

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA

CNPJ: 04.213.870/0001-08 Telefone: 5435840250
Av. Luiz Pessoa da Silva Neto
C.E.P.: 95390-000 - Pinhal da Serra - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 36/2015 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 47/2015
Data do Processo: 14/10/2015

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	8,000	UN	CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80-18 (35-03-0050)	-----	90,0000	720,0000
2	16,000	UN	CAMARA P/ PNEU 750-16 COM VÁLVULA CURTA (35-02-0278)	-----	45,7000	731,2000
3	2,000	UN	CAMARA P/ PNEU AGRICOLA 14.9-26 (35-02-0276)	-----	199,0000	398,0000
4	6,000	UN	CAMARA P/ PNEU AGRICOLA 9.5-24 (35-02-0280)	-----	134,0000	804,0000
5	96,000	UN	CAMARA PARA PNEU 1000 R 20. (35-02-0259)	-----	100,0000	9.600,0000
6	8,000	UN	CAMARA PARA PNEU 1100 R 22 (35-02-0317)	-----	97,0000	776,0000
7	24,000	UN	CAMARA PARA PNEU 12-16,5 (35-02-0249)	-----	79,0000	1.896,0000
8	40,000	UN	CAMARA PARA PNEU 1400-24 (35-02-0250)	-----	170,0000	6.800,0000
9	8,000	UN	CAMARA PARA PNEU 17.5-25 L2 (35-02-0268)	-----	220,0000	1.760,0000
10	2,000	UN	CAMARA PARA PNEU 18.4-26 (35-02-0247)	-----	250,0000	500,0000
11	12,000	UN	CAMARA PARA PNEU 19.5 L 24 (35-02-0277)	-----	220,0000	2.640,0000
12	12,000	UN	CAMARA PARA PNEU 700-16 COM VALVULA CURTA (35-02-0237)	-----	45,7000	548,4000
13	8,000	UN	CAMARA PARA PNEU 700-16 COM VALVULA LONGA (35-02-0238)	-----	60,0000	480,0000
14	12,000	UN	CAMARA PARA PNEU AGRÍCOLA 12.4-24 (35-02-0275)	-----	120,0000	1.440,0000
15	8,000	UN	CAMARA PARA PNEU AGRICOLA 18.4-30 (35-02-0257)	-----	230,0000	1.840,0000
16	4,000	UN	CAMARA PARA PNEU AGRICOLA 23,1-30 (35-02-0258)	-----	370,0000	1.480,0000
17	64,000	UN	PNEU 1000R20, BORRACHUDO, 16 LONAS, PARA USO COM CÂMARA, RADIAL, PARA EIXO DE TRAÇÃO, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 20,5MM (35-02-0226)	-----	1.448,0000	92.672,0000
18	36,000	UN	PNEU 1000R20, LISO, 16 LONAS, PARA USO COM CÂMARA, RADIAL, PARA EIXO DIRECIONAL, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO 15,5 MM (35-02-0227)	-----	1.370,0000	49.320,0000
19	4,000	UN	PNEU RADIAL 1100 R 22 BORRACHUDO, 16 LONAS, PARA USO COM CAMARA, PARA EIXO DE TRAÇÃO, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 22MM (35-02-0206)	-----	1.171,0000	4.684,0000
20	2,000	UN	PNEU RADIAL 1100R22 LISO 16 LONAS PARA COM CAMARA, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCOS DE 15MM. (35-02-0166)	-----	1.600,0000	3.200,0000
21	100,000	UN	PNEU 11R 22, 5 BORRACHUDO, 16 LONAS, SEM CÂMARA, RADIAL, PARA EIXO DE TRAÇÃO, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 21,5 MM (35-02-0228)	-----	1.500,0000	150.000,0000
22	60,000	UN	PNEU 11R 22,5 LISO, 16 LONAS, SEM CÂMARA, RADIAL, PARA EIXO DIRECIONAL, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 18 MM (35-02-0229)	-----	1.450,0000	87.000,0000
23	8,000	UN	PNEU 12.4-24 AGRIC 10 LONAS PARA USO COM CAMARA (35-02-0270)	-----	1.200,0000	9.600,0000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA

CNPJ: 04.213.870/0001-08 Telefone: 5435840250
Av. Luiz Pessoa da Silva Neto
C.E.P.: 95390-000 - Pinhal da Serra - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 36/2015 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 47/2015
Data do Processo: 14/10/2015

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
24	6,000	UN	PNEU 12.5/80 - 18 - BORRACHUDO 12 LONAS PARA USO EM RETRO ESCAVADEIRA (35-02-0297)	-----	1.474,0000	8.844,0000
25	16,000	UN	PNEU 12-16.5, 10 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA (35-02-0243)	-----	800,0000	12.800,0000
26	4,000	UNI	PNEU AGRICOLA 14.9-24, 08 LONAS PARA USO COM CAMARA (35-02-0034)	-----	1.695,0000	6.780,0000
27	4,000	UN	PNEU 14.9-26 AGRIC 12L P/ USO COM CAMARA (35-02-0271)	-----	1.718,0000	6.872,0000
28	26,000	UN	PNEU 1400 X 24, 16 LONAS, PARA USO COM CAMARA, DO TIPO G2, PARA TRACÇÃO DA MOTONIVELADORA (35-02-0057)	-----	2.500,0000	65.000,0000
29	12,000	UN	PNEU 1400 R 24 BORRACHUDO PROFUNDIDADE MINIMA DOS SULCOS 25MM, QUE SUPORTE CARGAS DE ATÉ 3500KG COM DESENHO NÃO DIRECIONAL, SEM CAMARA, PARA USO EM MOTONIVELADORA (35-02-0147)	-----	2.800,0000	33.600,0000
30	6,000	UN	PNEU 17.5 R25 L3 ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 156 B (35-02-0266)	-----	4.500,0000	27.000,0000
31	4,000	UN	PNEU 17.5-25 L2 12 LONAS, PARA TRACÇÃO DE RETROESCAVADEIRA (35-02-0265)	-----	3.324,0000	13.296,0000
32	90,000	UN	PNEU 175/70R 13 , ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 82T.SEM CÂMARA. (35-02-0245)	-----	166,0000	14.940,0000
33	4,000	UN	PNEU 18.4-26 PARA USO COM CÂMARA 12 LONAS PARA TRACÇÃO (35-02-0267)	-----	2.616,0000	10.464,0000
34	8,000	UN	PNEU 18.4-30 AGRICOLA, 12 LONAS, PARA USO COM CAMARA. (35-02-0254)	-----	2.531,0000	20.248,0000
35	2,000	UN	PNEU AGRICOLA 18.4-34, 12 LONAS , PARA USO COM CAMARA (35-02-0318)	-----	3.072,0000	6.144,0000
36	16,000	UN	PNEU 185 R 14, PARA USO MISTO, ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 102R, SEM CAMARA (35-02-0298)	-----	332,0000	5.312,0000
37	70,000	UN	PNEU 185/65R15 INDICE MINIMO DE CARGA E VELOCIDADE 88 H (35-02-0294)	-----	345,0000	24.150,0000
38	120,000	UN	PNEU 185/70R 14 , ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 86T. SEM CÂMARA (35-02-0231)	-----	276,0000	33.120,0000
39	8,000	UN	PNEU 19,5L24, 12 LONAS, PARA USO COM CAMARA, PARA TRACÇÃO DAS RETROESCAVADEIRAS (35-02-0255)	-----	2.719,0000	21.752,0000
40	16,000	UN	PNEU 195/55 R 16 INDICE MINIMO DE CARGA E VELOCIDADE 87H (35-02-0296)	-----	388,0000	6.208,0000
41	90,000	UN	PNEU 195/65 R 15 ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 90H SEM CAMARA (35-02-0281)	-----	359,0000	32.310,0000
42	16,000	UN	PNEU 205/55R16, ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 91V, SEM CAMARA (35-02-0282)	-----	356,0000	5.696,0000
43	24,000	UN	PNEU 205/65R 15.PARA USO MISTO, ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 94T, SEM CÂMARA. (35-02-0246)	-----	385,0000	9.240,0000
44	12,000	UN	PNEU 205/70R 15 P/ USO MISTO ÍNDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 96T SEM CAMARA (35-02-0283)	-----	478,0000	5.736,0000
45	18,000	UN	PNEU 205/75 R16 MALHA DE AÇO - ÍNDICE DE CARGA 110/108, VELOCIDADE MÍNIMA Q , SEM CÂMARA (35-02-0171)	-----	562,0000	10.116,0000
46	16,000	UN	PNEU 215/65R16 INDICE MÍNIMO DE CARGA E VELOCIDADE 98T, PARA VEICULO DO TIPO SUV (35-02-0295)	-----	523,0000	8.368,0000
47	56,000	UN	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO, 12 LONAS, SEM CAMARA, RADIAL, PARA EIXO DE TRACÇÃO DE CAMINHÃO LEVE E MICRO ÔNIBUS, PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO DE 14MM (35-02-0126)	-----	850,0000	47.600,0000

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA**

CNPJ: 04.213.870/0001-08 Telefone: 5435840250
Av. Luiz Pessoa da Silva Neto
C.E.P.: 95390-000 - Pinhal da Serra - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 36/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

47/2015

Data do Processo:

14/10/2015

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
48	28,000	UN	PNEU 215/75 R 17,5 LISO, 12 LONAS, SEM CAMARA, RADIAL, PARA EIXO DIRECIONAL, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO 13MM (35-02-0181)	-----	817,0000	22.876,0000
49	16,000	UN	PNEU 225/70 R 15 MALHA DE AÇO - ÍNDICE DE CARGA 112/110, VELOCIDADE MÍNIMA R, SEM CAMARA, PARA MB SPRINTER E VAN HIUNDAI (35-02-0170)	-----	525,0000	8.400,0000
50	4,000	UN	PNEU 23.1-30 AGRICOLA, 12 LONAS, PARA USO COM CAMARA, PARA USO NA TRACÇÃO DE TRATOR (35-02-0256)	-----	3.654,0000	14.616,0000
51	12,000	UN	PNEU 275/80 R22,5 16 LONAS BORRACHUDO, SEM CAMARA, RADIAL, PARA EIXO DE TRACÇÃO, EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO (35-02-0097)	-----	1.499,0000	17.988,0000
52	6,000	UN	PNEU 275/80 R22,5 LISO 16 LONAS, SEM CAMARA, RADIAL, PARA EIXO DIRECIONAL EXCLUSIVAMENTE PARA USO MISTO. (35-02-0142)	-----	1.400,0000	8.400,0000
53	6,000	UN	PNEU 700R16 LISO, PARA USO MISTO, 10 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DOS SULCOS 11 MM (35-02-0235)	-----	374,0000	2.244,0000
54	8,000	UN	PNEU 700R16 BORRACHUDO, RADIAL, PARA USO MISTO, 12 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DOS SULCOS 12 MM (35-02-0236)	-----	463,0000	3.704,0000
55	4,000	UN	PNEU 750-16, 10 LONAS PARA EIXO DIRECIONAL DE TRATOR TRIRAIADO, COM RAIA CENTRAL MAIS ELEVADA (35-02-0285)	-----	510,0000	2.040,0000
56	8,000	UN	PNEU 750-16 8 LONAS PARA USO EM EIXOS LIVRES DE IMPLEMENTOS E MÁQUINAS AGRICOLAS (35-02-0273)	-----	442,0000	3.536,0000
57	4,000	UN	PNEU 9.5-24 AGRICOLA, 6 LONAS BORRACHUDO PARA USO EM PLANTADEIRAS (35-02-0274)	-----	924,0000	3.696,0000
58	96,000	UN	PROTETOR DE CAMARA P/ ARO QUE SUPORTE PNEU 1000R20. (35-02-0263)	-----	35,0000	3.360,0000
59	8,000	UN	PROTETOR DE CAMARA PARA ARO QUE SUPORTE PNEU 1100R22 (35-02-0253)	-----	45,0000	360,0000
60	6,000	UN	PROTETOR DE CAMARA PARA ARO QUE SUPORTE PNEU 1400-24 (35-02-0252)	-----	55,0000	330,0000
61	10,000	UN	PROTETOR DE CAMARA PARA ARO QUE SUPORTE PNEU 700R16 (35-02-0262)	-----	23,0000	230,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	956.265,6000